

## Information angående fiberanslutning till Bergsjöplatån

Under ca 2,5 år har alla de som avtalade med Stadsnätbolaget våren 2018 väntat på sin fiberanslutning. Leverantören, numera under namnet Open Infra, har inte vidtagit några steg för att lösa installationen i enlighet med leveransvillkoren, "inom 24 månader". Ett avgörande steg för att leverera fiberinstallationen är att överenskomma om ett "markavtal" med samfällighetsföreningen. Utan detta kan ingen installera i vår gemensamma mark. Något sådant markavtal har aldrig ens ansökts om från Open Infras sida, varför det lär dröja på obestämmd tid tills en installation kan ske.

Styrelsen har insett att den enda framkomliga vägen för att kunna lösa fiberanslutning inom rimlig tid är att alla avvecklar sina avtal med Open Infra och tecknar nytt avtal med en leverantör som kan erhålla markavtal. Av detta skäl har styrelsen öppnat en kontakt med en alternativ leverantör – IP Only. De som medverkade på årsstämman kunde också få en övergripande information från denna leverantör vad de har att erbjuda.

Styrelsen vill på detta sätt informera om att IP Only under den närmaste tiden kommer att informera alla fastighetsägare om sitt erbjudande att leverera fiberanslutning till alla fastigheter som önskar detta. IP Only kommer även att bistå alla som önskar hjälp med att säga upp sitt avtal med Open Infra genom ett standardiserat "uppsägningsavtalsdokument".

Det är viktigt att upplysa om att Samfällighetsföreningen inte har något avtal med Open Infra utan att alla avtal om fiberanslutning är tecknade mellan respektive fastighetsägare och Open Infra. Av detta skäl bör alla avtal om fiberanslutning från Open Infra sägas upp innan ett nytt avtal tecknas med IP Only. Självklart kan ni alla göra denna uppsägning enskilt men önskar ni hjälp med detta så återkommer vi med hur ni kan få denna hjälp.

F n närvarande arbetar styrelsen mot att kunna överenskomma med IP Only om ett markavtal men det blir precis som tidigare att en fiberanslutning kommer att avtalas mellan IP Only och den fastighetsägare som önskar anslutning till fibernätet.

Alla fastighetsägare i samfälligheten, och inte bara de som tidigare tecknat avtal med Stadsnätbolaget, kommer att erbjudas en anslutning till IP Onlys fibernät. Vad styrelsen kan bedöma så är kostnaden för en anslutning till IP Only en lägre kostnad än till Stadsnätbolaget/Open Infra så det kan vara ett bra tillfälle för den som vill ta tillfället att ansluta sin fastighet till fiber.

Det pris som alla årsmötesdeltagare informerades om är ca 14 000 kronor men ROT/RUT kan reducera kostnaden till ca 11 000. Till denna reducerade kostnad kan du genom ett tecknat avtal med bredbandsleverantören Ownit erhålla en subvention på ytterligare 3 000 kronor vilket gör att din/er betalning för detta är **totalt ca 8 000 kronor**. Bredbandspaket utan kostnad är på 24 mån varefter det kan förlängas mot en löpande kostnad.

Mer information om detta kan du läsa om i det försäljningsprospekt som IP Only skickar ut i dagarna.

Fiberlösningen kommer att bli en s k öppen fiber, vilket medför att varje fastighetsägare kan välja sin leverantör av IT-tjänster, men då till varje leverantörs prislista och villkor.

Vi vill påpeka att den ovanstående prisbilden är ett kampanjpris som leverantören har idag och som bara gäller i denna försäljningsrunda.

Enligt leverantören IP Only så är deras preliminära tidplan att en anläggning skulle kunna vara färdigställd ca 3 månader efter att ett markavtal är överenskommet och undertecknat. Viss tid åtgår utöver dessa 3 månader för installationer i alla fastigheter. Vi återkommer med mer färdigställandetider när vi vet mer.

Deltagarna vid årsmötet uppdrog åt Martti Huttunen och Rolf B Carlsson att fortsatt driva detta projekt så att en fiberanslutning av fastigheter inom Bergsjöplatåns samfällighetsförening kan erbjudas och lösas inom rimlig tid och kostnad.

Kontakta Martti (Stratosfärgatan 22) eller Rolf B (Stratosfärgatan 67) om du/ni har några frågor. Vi skall göra vad vi kan för att svara så utförligt det går direkt eller ta reda på mer och återkomma,

Med bästa hälsningar  
Martti och Rolf B